

Protokół nr VIII/2025
z przebiegu VIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy
w Trzebiechowie
odbytej w dniu 10 marca 2025 r.

Ad. 1. Otwarcie VIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Paweł Urbański o godzinie 10 otworzył VIII Sesję Nadzwyczajną Rady Gminy w Trzebiechowie, stwierdził obecność 12 radnych Rady Gminy w Trzebiechowie. Jest to quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy. Umożliwia to przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. Przywitał Radę Gminy, Pana Zastępcę Wójta Bartłomieja Cybulskiego, Panią Skarbnik Ewę Kulik. Pan Przewodniczący przypomniał wszystkim zgromadzonym, że sesja jest nagrywana i rejestrowana.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

1. Otwarcie VIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Trzebiechów do realizacji projektu pn. „Cyfryzacja Gmin na obszarze partnerstwa” w ramach Innego Instrumentu Terytorialnego Partnerstwa Gmin „Razem dla wspólnego rozwoju” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie VIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Paweł Urbański poddał Porządek obrad pod głosowanie.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosów „za”.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Trzebiechów do realizacji projektu pn. „Cyfryzacja Gmin na obszarze partnerstwa” w ramach Innego Instrumentu Terytorialnego Partnerstwa Gmin „Razem dla wspólnego rozwoju” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

Projekt uchwały omówił i przedstawił Pan Bartłomiej Cybulski Zastępca Wójta.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie , głosowało 12 Radnych, uchwała została przyjęta 12 głosów „za” 12 .

Ad. 4. Sprawy różne.

Brak pytań.

Ad. 5. Zamknięcie VIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie.

O godzinie 10.05 Przewodniczący zakończył VIII Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie.

Protokołowała

/-/ Angelika Kieliszek

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Paweł Urbański